non querunt , que sua sunt  
et que Iesu Christi. (v)

*Dix Bonaventur. tom. 2.  
opusc. in libel. Apolog. Episcopis etiam nullam facimus iniuriam cum non gravemus eos in aliquo, sed iuvenemus pre-dicando , & consolando eorum iubuditis, vt devotis obediunt, & onus regiminis eorum tanto pertabilius sicut eis, de quo in iudicio extremo oportet eos reddere rationem. Si autem movere eos quod sumus exempti à iurisdictione ipsorum quoad nos ipso , tunc à conuerso consolentur, quod libe-riores sunt, quia pro nobis non teneantur reddere rationem: vt de nostræ gubernationis carent honore , ita sint liberi à sollicitudine , & labore, ex-cepta providentia pietatis, & inter nos in suæ pacis unitate servandi.*

(f)

*Sic Emmin. Belluga: In Respon-sione Fisci : Nam licet verum sit quod Sacrum Conci-lium, solam de confessionibus Secularium, loqui videatur &c. Lij Sæcularium , vel necessario intelligendum venit de omnibus extra sua Monasteria habitan-tibus, vel fatendum erit Regu-lares approbatos approba-tione non indigere ad audiendas Confessiones omnium alio-rum Regularium extra suum Ordinem, omniumque Monas-tilum Episcopis subiectarum, cum personæ Sæculares nonsint.*

(t)

*D. Pius P. ibi num. 3. Monas-tilum, que pleno iure subsunt Regularibus, Confessariis ex-a-minare, cum tamen id minime per Concilium decernatur; si-cuti, & de Fratribus, qui sunt audituri Confessiones aliorum Fratrum. Ibi: Confessores ve-rò Monialium, que degunt sub Cura Regularium, ab Ordina-tio examinari nolumus, quem-admodum neque Fratres, qui debent audire Confessiones aliorum Fratrum examinari debent. (v)*

*Cepitijum Tridentinum cap. 9.*

Mge

56.

Oy , pues ; se quiete , con la interpreta-cion de el Breve , renovar este antiguo Pleyto, despues de la practica tan continuada , con scien-cia , y paciencia de la Sede Apostolica , y los RR. Obispos , tomando el hermoso colorido de ser abuso , corruptela , è inobservancia de el Conciilio. La nueva aprobacion , que se pretende , no tiene relacion con el Concilio Tridentino , por mas que en vn Escrito , publicado en esta Corte, se empeñé el Eminentissimo Señor Cardenal Don Luis de Belluga, (f) queriendo su Eminencia com-prehender à las Religiosas en la significacion de es-te termino *Sæcularium* , por deber necessariamen-te significar quantos viven fuera de los Monaste-rios ; porque de no , el Regular con la aprobacion del Obispo para Seculares , podrà confessar , en fuerça de esta licencia, à las Religiosas , sujetas à la jurisdiccion Ordinaria , como de otras Religiones, lo que es absurdo. (t) Asi lo dice su Eminencia.